
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

WKĘPNIE ISO 9001:2015

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7centrala tel. 62 78-27-300 / 400sekretariat tel. 62 78-27-309sekretariat fax. 62 78-27-401
http: www.szpital.kepno.ple-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:REGON:KRS:RPWDL:
619-18-27-0890003085480000006953000000015774

Znak sprawy: SPZOZ-ZP/1D/2023 Kępno, dnia 10.02.2023r.

INFORMACJA z OTWARCIA OFERTZamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępniepodaje do publicznej informacji wyniki z otwarcia ofert

Działając na podstawie art.222. ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. 1710 ze zm.) Zamawiający –Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie przekazuje informację z OTWARCIA OFERT w postępowaniu przetargowym prowadzonym wtrybie podstawowym bez negocjacji.
1.Przedmiot zamówienia: „Dostawa MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”
2.Wartość szacunkowa zamówienia:- netto: 942 072,68 PLN- brutto: 1 017 438,49 PLN
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 10.02.2023r. do godz.10:00 wpłynęły następujące oferty:



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

WKĘPNIE ISO 9001:2015

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7centrala tel. 62 78-27-300 / 400sekretariat tel. 62 78-27-309sekretariat fax. 62 78-27-401
http: www.szpital.kepno.ple-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:REGON:KRS:RPWDL:
619-18-27-0890003085480000006953000000015774

Numer oferty;
nazwa i adresWykonawcy

Pakiet nr 1
666 375,53 zł

Pakiet nr 2
35 065,87 zł

Pakiet nr 3
19 543,03zł

Pakiet nr 4
25 272,00 zł

Pakiet nr 5
102 126,96 zł

Pakiet nr 6
60 841,48 zł

Pakiet nr 7
23 841,00 zł

Pakiet nr 8
33 976,80zł

OFERTA nr 01
Molnlycke Health CarePolska Sp. Z o.o.
Ul. Okopowa 58/72
01-042 Warszawa

- - - - - - - -

OFERTA nr 02
Zarys InternationalGroup Sp. Z o.o.Spółka komandytowa
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

- - 15 942,96 20 606,40 - - - -

OFERTA nr 02 637 494,22 31 195,91 17 773,56 46 267,20 - - - -



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

WKĘPNIE ISO 9001:2015

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7centrala tel. 62 78-27-300 / 400sekretariat tel. 62 78-27-309sekretariat fax. 62 78-27-401
http: www.szpital.kepno.ple-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:REGON:KRS:RPWDL:
619-18-27-0890003085480000006953000000015774

Paul Hartmann PolskaSp. Z o.o.
Ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice
OFERTA NR 04
Lohmann&RauscherPolska Sp. z o.o.
Ul. Moniuszki 14
95-200 Pabianice

- - 34 272,50 25 855,20 - - - -

OFERTA NR 05
Batist Medical PolskaSp. z o.o.
Ul. Kolista 25
40-486 Katowice

- - - 28 771,20 - - - -

OFERTA NR 06
Kikgel Sp. Z o.o.
Ul. Skłodowskiej 7
97-225 Ujazd

- - - - - - - -

OFERTA NR 07
Toruńskie ZakładyMateriałów

- - - 36 936,00 - - 23 298,84 -



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

WKĘPNIE ISO 9001:2015

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7centrala tel. 62 78-27-300 / 400sekretariat tel. 62 78-27-309sekretariat fax. 62 78-27-401
http: www.szpital.kepno.ple-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:REGON:KRS:RPWDL:
619-18-27-0890003085480000006953000000015774

Opatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego20/26
87-100 Toruń
OFERTA NR 08
Neomed Polska Sp. zo.o.
Ul. Orężna 6a
05-501 Piaseczno

- - 20 761,92 17 107,20 - - - -

OFERTA NR 09
3M Poland Sp. z o.o.
Al. Katowicka 117Kajetany
05-830 Nadarzyn

- - - - 99 804,96 58 786,24 - -

OFERTA NR 10
Euro-Centrum Bożenai Cezariusz WirkowscySp.j.
Ul. Chodakowska 10
96-503 Sochaczew

- - 22 742,64 19 051,20 - - - -



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

WKĘPNIE ISO 9001:2015

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7centrala tel. 62 78-27-300 / 400sekretariat tel. 62 78-27-309sekretariat fax. 62 78-27-401
http: www.szpital.kepno.ple-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:REGON:KRS:RPWDL:
619-18-27-0890003085480000006953000000015774

OFERTA NR 11
Skamex Sp. z o.o.
Ul. Częstochowska38/52
93-121 Łódź

- - - 20 412,00 - - - -

OFERTA NR 12
Asclepios S.A.
Ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

- - - - - - - -

OFERTA NR 13
IHT Polska Sp. z o.o.
Ul. Europejska 14D
02-964 Warszawa

- - - - - - - 29 700,00

OFERTA NR 14
Mercator Medical S.A.
Ul. HelenyModrzejewskiej 30
31-327 Kraków

- - - 18 468,00 - - - -



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

WKĘPNIE ISO 9001:2015

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7centrala tel. 62 78-27-300 / 400sekretariat tel. 62 78-27-309sekretariat fax. 62 78-27-401
http: www.szpital.kepno.ple-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:REGON:KRS:RPWDL:
619-18-27-0890003085480000006953000000015774

Numer oferty;
nazwa i adresWykonawcy

Pakiet nr 09
21 318,44 zł

Pakiet nr 10
12 529,08 zł

Pakiet nr 11
499,50 zł

Pakiet nr 12
6 652,80 zł

Pakiet nr 13
9 396,00 zł

OFERTA nr 01
Molnlycke Health CarePolska Sp. Z o.o.
Ul. Okopowa 58/72
01-042 Warszawa

- 11 445,31 - - -

OFERTA nr 02
Zarys InternationalGroup Sp. Z o.o.Spółka komandytowa
Ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

- - 433,50 - -

OFERTA nr 03
Paul Hartmann PolskaSp. Z o.o.
Ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice

- - - - -



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

WKĘPNIE ISO 9001:2015

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7centrala tel. 62 78-27-300 / 400sekretariat tel. 62 78-27-309sekretariat fax. 62 78-27-401
http: www.szpital.kepno.ple-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:REGON:KRS:RPWDL:
619-18-27-0890003085480000006953000000015774

OFERTA NR 04
Lohmann&RauscherPolska Sp. z o.o.
Ul. Moniuszki 14
95-200 Pabianice

- - - - -

OFERTA NR 05
Batist Medical PolskaSp. z o.o.
Ul. Kolista 25
40-486 Katowice

- - - - -

OFERTA NR 06
Kikgel Sp. Z o.o.
Ul. Skłodowskiej 7
97-225 Ujazd

- - - 7 126,92 -

OFERTA NR 07
Toruńskie ZakładyMateriałówOpatrunkowych S.A.
Ul. Żółkiewskiego20/26
87-100 Toruń

- - - - -



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

WKĘPNIE ISO 9001:2015

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7centrala tel. 62 78-27-300 / 400sekretariat tel. 62 78-27-309sekretariat fax. 62 78-27-401
http: www.szpital.kepno.ple-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:REGON:KRS:RPWDL:
619-18-27-0890003085480000006953000000015774

OFERTA NR 08
Neomed Polska Sp. zo.o.
Ul. Orężna 6a
05-501 Piaseczno

- - - - -

OFERTA NR 09
3M Poland Sp. z o.o.
Al. Katowicka 117Kajetany
05-830 Nadarzyn

- - - - -

OFERTA NR 10
Euro-Centrum Bożenai Cezariusz WirkowscySp.j.
Ul. Chodakowska 10
96-503 Sochaczew

- - - - -

OFERTA NR 11
Skamex Sp. z o.o.
Ul. Częstochowska38/52
93-121 Łódź

23 979,67 - - - -



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

WKĘPNIE ISO 9001:2015

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7centrala tel. 62 78-27-300 / 400sekretariat tel. 62 78-27-309sekretariat fax. 62 78-27-401
http: www.szpital.kepno.ple-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:REGON:KRS:RPWDL:
619-18-27-0890003085480000006953000000015774

OFERTA NR 12
Asclepios S.A.
Ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

- - - - 8 564,40

OFERTA NR 13
IHT Polska Sp. z o.o.
Ul. Europejska 14D
02-964 Warszawa

- - - - -

OFERTA NR 14
Mercator Medical S.A.
Ul. HelenyModrzejewskiej 30
31-327 Kraków

- - - - -

Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie/-/ Beata Andrzejewska


